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RAIL TAMPING PROJECT PORTWIDE
PROJECT NO. 091512 | CONTRACT NO. 070127

1. BIDDER QUESTION
How much ballast will need to be placed?
RESPONSE
For bidding purposes, bid the quantity provided on the Bid Form.

2. BIDDER QUESTION
Will this require a Hi- Rail dump truck?
RESPONSE

Contractor shall provide all equipment and materials necessary to perform the tasks described
in, and under the restrictions defined in the bid documents.

3. BIDDER QUESTION
Will the surfacing unit have a full 8 to 10 hour work window per day
RESPONSE

Coordination with Tacoma Rail and Port entities for access to specific rails may result in full
day access for the Contractor. Please refer to Section 01 14 00 Work Restrictions in the Project
Manual.

4. BIDDER QUESTION
Is a flagman required?
RESPONSE

All project work is within an active railyard or on active tracks. Contractor shall ensure that all
federal and local safety procedures (including flagger requirements) are followed throughout
the duration of the project.
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